Zalacznik Nr 4

do Uchwaly Nr XXXI1/156/09
Rady Powiatu w Monkach

z dnia 28 pazdziernika 2009r.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WLASNE POWIATU
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEZACE I NIENALEZACE
DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH W 2009 R.

w zlotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

Kwota
dotacji

3

5

6

600

60014

6610

przebudowa drég powiatowych

314.892

851

85111

6220

- dofinansowanie remontu bloku operacyjnego
Szpitala SP ZOZ w Monkach (10.000 zt)

- sfinansowanie zakupu Aparatu do termolez;ji
dla SP ZOZ w Monkach (80.000 zt)

- sfinansowanie zakupu lampy operacyjnej
diodowej na potrzeby Bloku Operacyjnego dla
SP ZOZ w Monkach (15.000 zt)

- sfinansowanie zakupu 2 kardiomonitorow dla
Oddzialu Wewngtrznego SP ZOZ w Monkach
(30.000 zt)

135.000

851

85121

6220

- dofinansowanie zakupu sprzetu
rentgenodiagnostycznego z systemem
radiografii cyfrowej przez SP ZOZ w Monkach
(600.000 zt)

- wktad wilasny powiatu w likwidacjg barier
architektonicznych w O$rodku Zdrowia w
Jasindwcee (67.000 zt)

- dofinansowanie remontu w Poradni
Chirurgicznej SP ZOZ w Monkach (10.000 z})

677.000

851

85195

6220

wktad wiasny (przypadajacy na powiat) w
realizacje projektu partnerskiego ,,Podlaski
system informacyjny e-Zdrowie” realizowanego
w ramach IV osi priorytetowej RPO WP

8.491

852

85201

2320

utrzymanie dzieci z powiatu monieckiego
przebywajacych w placowkach opiekunczo-
wychowawczych na terenie innych powiatow

300.450

852

85204

2320

pomoc pieni¢zna dla rodzin zastgpczych

90.528

853

85311

2820

dofinansowanie kosztow prowadzenia
Warsztatow Terapii Zajeciowe]

49.320

921

92105

2310

organizowanie imprez kulturalnych

21.000

921

92116

2310

prowadzenie biblioteki powiatowej

23.300

Ogotem

1.619.981
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